
np VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNAO ČESKÉ REPUBLIKY

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VOZP ČR zaslanou mu dne 5.9.2018 (číslojednací l/160/1364964-2018) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základěobjednávky převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění v Registru smluv bezjakýchkoli omezeni, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění(dále „zákon“). V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či vjiných souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručenímtéto akceptace odpovědnému pracovníkovi VOZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu sezákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně ajako takové musí být uveřejněny VRegistru smluv, a že za datum platného uzavřenísmluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VOZP CR. Učiněnáobjednávka je však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Olomouci dne: 5.9.2018

razítko a podpis

XXX
XXX

XX XXX XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX

XXX XXX

vwvw.vozp4cz

infolinka: 844 888 888


